
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivla 5150 - 4400 .Salta
RtPUBUCA ARGENTINA

Tel,.f AX (54! (0387) 42554'iQ

2CI8- AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA,

RES. H. N° 1 0 3 8 / 1 8
14 AGO 2018

EXPTE. N° 4288/2017.-

VISTO:

La nota presentada por la alumna VALENTINA LUCIA TORRES LÓPEZ, LU N° 716153,
de la carrera de Licenciatura en Antropología, Plan 2000, en la cual solicita adscripción para
realizar tareas en el Gabinete de Arqueología del Instituto de Investigaciones en Ciencias
Sociales y Humanidades - (ICSOH- CONICET UNSa), periodo lectivo 2017; y

CONSIDERANDO:

QUE la docente responsable del Gabinete de Arqueología, Dra. Rossana Ledesma,
informa sobre: la aceptación del pedido y el desempeño de la Alumna Auxiliar Adscripta;

QUE la División de Registro Informático ha verificado que la alumna cumple con los
requisitos establecidos en la Res. H. N° 1641-05;

QUE corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de la misma;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONVALIDAR Y APROBAR las tareas desempeñadas por la estudiante
VALENTINA LUCIA TORRES LÓPEZ, LU N° 716153, de la carrera de Licenciatura en
Antropología, Plan 2000, en el periodo lectivo 2017, como Alumna Auxiliar Adscripta en el
Gabinete de Arqueología del Instituto de Investigaciones en Ciencias Sociales y Humanidades -
(ICSOH- CONICET UNSa), de acuerdo al siguiente detalle:

GABINETE DE ARQUEOLOGÍA - ICSOH-CONICET UNSa - ANUAL 01/04/17 AL 31/03/18

APELLIDO Y NOMBRE
TORRES LÓPEZ, VALENTINA LUCIA

LUN°
716153

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

ARTÍCULO 2°.- DETERMINAR que la adscripción efectuada en el artículo anterior tiene el
carácter de ad-honorem.

ARTÍCULO 3°.- COMUNIQÚESE a la estudiante interesada, docente responsable del Gabinete
de Arqueología, ICSOH-CONICET y Dirección de Alumnos.
Jan /LER

MQ PAULA CRUZ
SECRETARIA ACADÉMICA

Facultad de HumankJads? - UNSa.

Dr. ANSEDttfelANDRP RUIDREJO

Facultad Humanidades - UNSa


